

IDREES TEXTILE MILLS LTD.

BALLOT PAPER FOR VOTING THROUGH POST

Ballot Paper for the Special Business at the Annual General Meeting to be held on October 27, 2023, at 4:15 p.m at Hotel Embassy inn , 100-B, SMCHS Nursery Main Shakra-e-Faisal Karachi.

Contact details of Chairman, where ballot paper may be sent:

Business Address : The Chairman, Idrees Textile Mills Limited. 1st Floor, Ismail Centre, 6-C, Central Commercial Area, Bahadurabad. Karachi. Email address info@idreestextile.com.

Name of Shareholder/ joint shareholder(s): _____

Registered Address: _____

Folio /CDC Participant /Investor ID: _____

with sub-account #. & No of Shares held: _____

CNIC/Passport No. (in case of foreigner): _____

(Copy attached)

Additional Information enclosures (In case of representative of body corporate, corporation and Federal Government. _____)

Nature and Description of Resolution	I/We assent to the Resolutions (FOR)	I/We dissent to the Resolutions (AGAINST)
Agenda Item 5: "RESOLVED that the approval be and is hereby given to allow the Company to circulate the annual audited financial statements including notice of meeting to its members through QR enabled code and weblink" "Further Resolved that, the Chief Executive, or the Company Secretary be and are hereby singly authorized to do all acts, deeds and things, take or cause to be taken any action as may be necessary, incidental or consequential to give effect to this resolution."		

Signature of Shareholder(s) / Proxy Holder (s) / Authorized Signatory
(In case of corporate entity, please affix company stamp)

NOTES:

1. Duly filled postal ballot should be sent to the Chairman of Idrees Textile Mills Ltd. at above-mentioned postal or email address.
2. Copy of CNIC/Passport (in case of foreigner) should be enclosed with the postal ballot form.
3. Postal ballot forms should reach the Chairman of the meeting within business hours on or before October 26, 2023. Any postal ballot received after this date, will not be considered for voting.
4. Signature on postal ballot should match with signature on CNIC / Passport (in case of foreigner).
5. Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, over written ballot paper will be rejected.
6. This Ballot paper is also available for download from the website of Idrees Textile Mills Ltd. www.Idreestextile.com. Shareholders may download the ballot paper from website or use the ballot paper published in newspapers.

ELECTION OF DIRECTORS

In pursuance of Section 159 (4) of the Companies Act, 2017 the members of the Company are hereby informed that the following persons have filed with the Company notice of their intention to offer themselves for election as Directors at the Annual General Meeting to be held on Friday October 27, 2023 at 04:15 pm at Embassy Inn Karachi:

- | | | |
|----|----------------------------|----------------------------------|
| 1. | Mr. S. M. Mansoor Allawala | (Other Directors Category) |
| 2. | Mr. Rizwan Idrees Allawala | (Other Directors Category) |
| 3. | Mr. Omair Idrees Allawala | (Other Directors Category) |
| 4. | Syed Masud Arif | (Other Directors Category) |
| 5. | Ms. Aamnah Mansoor | (Female Director Category) |
| 6. | Ms. Azra Yaqub Vawda | (Independent Directors Category) |
| 7. | Mr. Muhammad Zubair. | (Independent Directors Category) |

Since the number of persons offer themselves to be elected is not more that the number of directors fixed under Section 159 (1), of the Companies Act 2017, therefore the above named persons shall be deemed to be elected as Directors of the Company, at the forthcoming Annual General Meeting.

Karachi
October 18, 2023

By order of the Board
Syed Shahid Sultan
Company Secretary

ادریس ٹیکسٹائل ملز لمیٹڈ

بذریعہ ڈاک ووٹنگ کیلئے بیلٹ پیپر

27 اکتوبر، 2023 بوقت سہ پہر 4.15 بجے ہوٹل ایبسی ان، B-100، ایس ایم سی ایچ ایس، نرسری، مرکزی شاہراہ فیصل کراچی میں منعقدہ سالانہ اجلاس عام میں خصوصی امور کیلئے بیلٹ پیپر۔

چیز مین کی رابطہ کی تفصیلات جس پر مکمل شدہ بیلٹ پیپر بھیجے جاسکتے ہیں۔

کاروباری پتہ: چیز مین، ادریس ٹیکسٹائل ملز لمیٹڈ، پہلی منزل، اسماعل سینٹر، C - 6، سینٹرل کمرشل ایریا، بہادر آباد، کراچی: ای میل ایڈریس info@idreestextile.com

حصص یافتہ / جائٹ حصص یافتہ کا نام:	
رجسٹرڈ پتہ:	
فولیو ڈی سی سی پارٹیشن / انویسٹری ڈی معذلی کھاتہ نمبر اور تجویز میں موجود حصص کی تعداد	
شناختی کارڈ نمبر / پاسپورٹ نمبر (غیر ملکی ہونے کی صورت میں) (نقل منسلک کی جائے گی)	
اضافی معلومات اور دستاویزات (کارپوریٹ ادارے، کارپوریشن اور وفاقی حکومت کے نمائندے کی صورت میں)	
قراردادوں کا متن	میں اہم اس قرارداد کے حق میں ہوں / میں اہم اس قرارداد کے حق میں نہیں ہوں / ہیں
ایجنڈا نمبر 5 قرار پایا کہ کمپنی کو کیو آر کوڈ اور ویب لنک کے ذریعے سالانہ پڑتال شدہ مالیاتی گوشواروں بشمول اجلاس کے نوٹس اراکین کو ارسال کرنے کی اجازت دینے کی منظوری دی جاتی ہے مزید قرار پایا کہ چیف ایگزیکٹو یا کمپنی سیکرٹری کو مذکورہ بالا قرارداد کی تعمیل کے مقصد کیلئے تمام اقدامات اٹھانے، دستاویزات اور ضروری یا اتفاقی کاروائیاں اور اعمال کرنے یا اٹھانے کا اختیار رکھتے ہیں۔	

حصص یافتہ / پراسی ہولڈر / اجازت نمائندے کے دستخط

(کارپوریٹ ادارہ ہونے کی صورت میں براہ مہربانی کمپنی کی مہر ثبت کریں)

نوٹس / بیلٹ پیپر جمع کرانے کا طریقہ کار

نوٹس:

1. باضابطہ طور پر مکمل کردہ بیلٹ پیپر چیز مین ادریس ملز لمیٹڈ کو مذکورہ بالا پتے پر بھیجے جائیں گے۔
2. بیلٹ پیپر کے ساتھ سی این آئی سی یا پاسپورٹ کی نقل (غیر ملکی ہونے کی صورت میں) منسلک کرنی ہوگی۔
3. پوسٹل بیلٹ پیپر اجلاس کے چیز مین کو 26 اکتوبر، 2023 یا پہلے تک دفتری اوقات کار میں موصول ہوجانے چاہئیں۔ اس تاریخ کے بعد موصول ہونے والے پوسٹل بیلٹ فارم ووٹنگ کیلئے کارآمد نہیں ہوں گے۔
4. پوسٹل بیلٹ پیپر پر موجود دستخطی این آئی سی یا پاسپورٹ پر موجود دستخط جیسے ہونے چاہئیں (غیر ملکی ہونے کی صورت میں) نامکمل، دستخط کے بغیر، غلط، خراب، پھٹے ہوئے، کٹے ہوئے یا مٹا کر لکھے ہوئے بیلٹ پیپر منسوخ کئے جائیں گے۔
5. کارپوریٹ ادارے اور کارپوریشن کی صورت میں کمپنیز ایکٹ کے سیکشن 138 اور 139 کے مطابق پوسٹل بیلٹ کے ساتھ مجاز شخص کے شناختی کارڈ کی نقل، بورڈ کی قرارداد، مختار نامہ یا مجاز نامہ کی مصدقہ نقل جو قابل اطلاق ہونے کے ساتھ ہونی چاہئیں، اگر پراسی فارم کے ساتھ پہلے ہی جمع نہ کرائی گئی ہوں۔ غیر ملکی ادارے ہونے کی صورت میں تمام دستاویزات پاکستان کے توصلہ جزل کی طرف سے تصدیق شدہ ہوں جو ممبر کے دائرہ اختیار میں ہو۔
7. بیلٹ پیپر ادریس ملز لمیٹڈ کی ویب سائٹ www.idreestextile.com پر بھی دستیاب ہیں۔ حصص یافتگان ویب سائٹ سے بیلٹ پیپر ڈاؤن لوڈ کر سکتے ہیں یا اخبارات میں شائع اصل / نقل بھی استعمال کر سکتے ہیں۔

ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن (4) 159 کی تعمیل میں اراکین کو مطلع کیا جاتا ہے کہ مندرجہ ذیل افراد نے 27 اکتوبر، 2023 بوقت سہ پہر 4.15 بجے ہوٹل ایبسی ان میں منعقدہ سالانہ اجلاس عام میں ڈائریکٹرز کے طور پر انتخاب کیلئے خود کو پیش کرنے کیلئے کمپنی کے پاس ارادہ کا نوٹس جمع کرایا ہے۔

1.	جناب ایس ایم منصور اللہ والا	(دیگر ڈائریکٹرز کی کیٹگری)
2.	جناب رضوان ادریس اللہ والا	(دیگر ڈائریکٹرز کی کیٹگری)
3.	جناب عمیر ادریس اللہ والا	(دیگر ڈائریکٹرز کی کیٹگری)
4.	سید مسعود عارف	(دیگر ڈائریکٹرز کی کیٹگری)
5.	مس آمنہ منصور	(خاتون ڈائریکٹرز کی کیٹگری)
6.	مس عزرا یعقوب واوڈا	(آزاد ڈائریکٹرز کی کیٹگری)

7. جناب محمد زبیر (آزاد ڈائریکٹرز کی کیٹگری)

چونکہ خود کو انتخاب کیلئے پیش کرنے والے افراد کی تعداد کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن (1) 159 کے تحت طے کردہ ڈائریکٹرز کی تعداد سے زیادہ نہیں ہے لہذا مذکورہ بالا افراد سالانہ اجلاس عام میں کمپنی کے ڈائریکٹرز کے طور منتخب سمجھے جائیں گے۔

بحکم بورڈ

سید شاہد سلطان

کمپنی سیکرٹری

کراچی

اکتوبر 18، 2023